
SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD 
Dodatek č. 1 Smlouvy o DÍLO ze dne 6.3.2017

^'Smlouvy objednatele: 03PT-002184 
č. smlouvy zhotovitele: 383552-CZT-002-DOD-001

Tento Souhrn smluvních dohod byl uzavřen
mezi

v v
objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a
zhotovitelem: Společností ,.MoNaP“

I. Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

se sídlem: Praha 1, Národní čp. 984/15, PSČ 11000
IČ: 48588733
DIČ: CZ48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 14051 
bankovní spojení:
jejímž jménem jedná: prokurista a , prokurista

II. Novák & Partner, s. r.o.
se sídlem: Praha 2, Perucká 2481/5, PSČ 120 00
IČ: 48585955
DIČ: CZ48585955
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 178493014 
jejímž jménem jedná: jednatel

III. MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem: Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey,

CR0 2EE, Spojené království Velké Británie a Severního Irska 
zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited Company),

je
registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967

jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky 
MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka
se sídlem: Praha 1, Národní čp. 984/15, PSČ 11000
IČ: 27155048
DIČ: CZ27155048
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A., vložka 49957 
vedoucí odštěpného závodu:

1



jejímž jménem jedná Vedoucí účastník Společnosti:
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
IČ: 48588733
DIČ: CZ48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 14051 
bankovní spojení:
jejímž jménem jedná: , prokurista a , prokurista
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé.

(dále společně jen jako „smluvní strany")

Smluvní strany dne 6.3. 2017 uzavřely smlouvu o dílo na projektovou dokumentaci na 
následující zakázce:

„1/42 VMO Tomkovo náměstí, 1/42 VMO Rokytová, VD-ZDS/AD"

ISPROFOND: „3271531501“

(dále jen „smlouva")

Vzhledem k tomu, že během přípravy projektové dokumentace pro provedení stavby (dále jen 
„PDPS") byly zjištěny nové skutečnosti, které je nutno do PDPS dopracovat, smluvní strany 
tímto uzavírají tento dodatek č. 1 smlouvy, a to na základě dopisu objednatele „1/42 VMO 
Tomkovo náměstí, 1/42 Rokytová, VD-ZDS/AD -  reakce na dopis zhotovitele č.j. 940/2017“ 
ze dne 8.1.2018, ve kterém objednatel:

(i) konstatoval, že část díla -  koncept VD-ZDS není možné dodat bez dodání 
doplňkového inženýrsko-geologického průzkumu;

(ii) vzal na vědomí, že nastala skutečnost předvídaná čl. 25.1 Obchodních podmínek 
(VOP+ZOP), tj. nastala skutečnost, kdy ze strany objednatele došlo v důsledku 
nedodání doplňkového inženýrskogeologického průzkumu ke zdržení služeb 
zhotovitele s následným prodloužením doby provádění díla;

(iii) souhlasí z důvodů uvedených v bodech (i), (ii) výše s úpravou termínu dokončení 
konceptu VD-ZDS na 31.1.2018,

Předmětem tohoto dodatku je dále zapracování nových stavebních objektů do PDPS 
následovně:

1/42 VMO Tomkovo náměstí

SO 426 Přeložky’ kabelů DPmB
SO 427 Napájecí kabely DPmB pro tramvaj na Tomkově náměstí 
Zpracování PDPS stavebních objektů.

Jedná se o stavební objekty, které byly zpracovány v rámci DSP a v zadávacím řízení PDPS 
nebyly poptány. Zpracování PDPS SO 426 a SO 427 je neoddělitelnou součástí PDPS, je 
potřebné pro řádnou koordinaci všech SO a úplnost PDPS.
SO 426 bude sloužit jako napájecí a zpětné kabelové trolejbusové vedení.
SO 427 bude sloužit jako napájecí a zpětné kabelové tramvajové vedení.

2



Ceny :
S0  426: 324.113,-Kč bez DPH 
S 0  427: 103.308,-Kč bez DPH

Cena celkem : 427.421,- Kč bez DPH

SO 433.1 Přeložit)’ a ochrany kabelů T-mobile 
SO 432.1 Přeložky o. ochrany kabelů Faster 
Zpracování PDPS stavebních objektů.

Jedná se o nově vzniklé stavební objekty, které vyplývají z nutnosti přeložky stávajících 
sdělovacích kabelů. Tyto kabely byly v nedávné době realizovány v již existujících rezervních 
trasách (chráničkách) jiných společností (s největší pravděpodobností).
Pro tyto nově vzniklé přeložky (stavební objekty) bude nutno zajistit Územní rozhodnutí (popř. 
Uzemní souhlas).

Cena celkem : 92.056,- Kč bez DPH

Cena nezahrnuje inženýrskou činnost pro zajištění Územního rozhodnutí (popř. Územního 
souhlasu). Zahrnuje pouze projednání technického řešení s budoucím správcem.

1/42 VMO Rokytová

SO 758.1 Oplocení Areálu Kulkova 
Zpracování PDPS stavebních objektů.

Jedná se o nový stavební objekt, který nebyl zpracován v rámci DSP. Během zpracovávání 
PDPS bylo zjištěno, že na jižní hranici pozemku je zřízené nové oplocení z drátěného pletiva. 
Toto oplocení znemožňuje přístup pro provádění pilířů SO 251 a SO 252 a prochází přes 
budoucí základy pilířů. Z hlediska geometrického plánu přetíná pozemky, které budou 
vykoupeny pro budoucí mostní konstrukci. Oplocení bude nutné před zahájením stavby 
odstranit a po dokončení stavby obnovit s tím, že průběh oplocení bude respektovat nový 
majetkoprávní stav. Při přístupu k mostu bude nutné v oplocení zřídit bránu.

Cena :
SO 758.1 : 30.000,- Kč bez DPH

SO 465 Úprava trakčního vedení Rokytová ulice 
Zpracování PDPS stavebních objektů.

Jedná se o stavební objekt, který byl zpracován v rámci DSP a v zadávacím řízení PDPS nebyl 
poptán. Zpracování PDPS SO 465 je neoddělitelnou součástí PDPS, je potřebné pro řádnou 
koordinaci všech SO a úplnost PDPS.

3



105.000,- Kč bez DPH
Cena :
SO 465 :

SO 428 Úprava kabelů DPmB na ul. Rokytová 
Zpracování PDPS stavebních objektů.

Jedná se o stavební objekt, který byl zpracován v rámci DSP a v zadávacím řízení PDPS nebyl 
poptán. Zpracování PDPS SO 428 je neoddělitelnou součástí PDPS, je potřebné pro řádnou 
koordinaci všech SO a úplnost PDPS.

Ceny byly vytvořeny na základě Sazebníku UNIKA.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 provedeních, z nichž objednatel obdrží po jednom provedení 
a zhotovitel po 3 provedeních.

Cena :
SO 428 : 165.000,- Kč bez DPH

Celková cena prací dle tohoto dodatku č. 1:
Nová celková cena díla dle smlouvy vČ. dodatku č. 1:

819.477,- Kč bez DPH 
26.816.977,- Kč bez DPH

4



PODEPSÁN 
za objednatele:

PODEPSÁN 
za zhotovitele:

generální řediteT 
Ředitelství jřmic a dálnic ČR

prokurista prokurista

řádně oprávněni podepsat dodatek smlouvy za společnost 
s názvem „MoNaP“ na základě čl. II odst. 2.1, písm. c) 
Společenské smlouvy o vzniku společnosti bez právní 
osobnosti ze dne 17. 7. 2015, druhý účastník konsorcia 
Novák & Partner, s. r.o. a třetí účastník konsorcia Mott 
MacDonald Limited jednající prostřednictvím své 
organizační složky v České republice - MOTT 
MACDONALD LIMITED -  organizační složka

Datum: 2 3 *0i‘ 2018 Datum: 29.1.2018

5


